
見積合わせの結果について 

 

１ 件名： 令和７年度 第２学期分 四街道市学校給食用食材（調味料等）購入  

 

２ 見積書提出期間： 令和７年６月２日～令和７年６月１８日 

 

３ 見積合わせ期日： 令和７年６月２０日  

 

 ≪決定した食材等及び単価について≫ 

 

no. 品 メーカー・銘柄 規格 
決定単価

（円） 

1 

濃口しょうゆ 
ジェフダ（ヤマサ）・上級醤油 1.8L（ﾍﾟｯﾄ） 345 

2 ジェフダ（ヤマサ）・上級醤油 10L（BIB） 1,800 

3 ウスターソース ブルドック（ハイブレンド） 1.8L（ﾍﾟｯﾄ） 490 

4 中濃ソース ブルドック（ハイブレンド） 1.8L（ﾍﾟｯﾄ） 490 

5 

トマトケチャップ 
NKR(カゴメ）・特級セレクト 1ｋｇ（ﾌｨﾙﾑﾊﾟｯｸ） 375 

6 NKR(カゴメ）・特級セレクト 3ｋｇ（ﾌｨﾙﾑﾊﾟｯｸ） 850 

7 上白糖 大東製糖 上白糖 1㎏ 1ｋｇ 256 

8 グラニュー糖 三井製糖 1ｋｇ 282 

9 

三温糖 
大東製糖 三温糖 1㎏ 1ｋｇ 281 

10 大東製糖 三温糖 30㎏ 30ｋｇ 7,600 

11 

澱粉 
- 1ｋｇ - 

12 南十勝 澱粉 10㎏ 10ｋｇ 4,025 

13 

みそ（赤） 
ジェフダ（マルコメ） 信州味噌 1ｋｇ 280 

14 ジェフダ（マルコメ） 信州味噌 10ｋｇ 2,560 

15 

みそ（白） 
ジェフダ（マルコメ） 信州味噌 1ｋｇ 280 

16 ジェフダ（マルコメ） 信州味噌 10ｋｇ 2,560 

17 塩 日本海水 5ｋｇ 470 

18 サラダ油 J-オイル キャノーラ油 1,350ｇ（ﾎﾟﾘ・ﾍﾟｯﾄ） 425 

19 大豆白絞油 ウルノ 16.5ｋｇ 4,300 

20 食用酢 ウチボリ 1.8L（ﾍﾟｯﾄ） 228 

21 みりん IFA 本みりん 1.8L（ﾍﾟｯﾄ） 510 

22 清酒 北関酒造 1.8L（ﾍﾟｯﾄ） 630 

23 

小麦粉 
ジェフダ（昭和産業）薄力粉 1ｋｇ 235 

24 千葉製粉 10ｋｇ 1,875 


